

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 106623017

Data publicarii 03.12.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.787,23 RON - 1.787,23 RON

Descriere: aro Malai 10 x 1 Kg 204287 19,85 RON 1 buc. 19,85 RON 21,64 RON incl. TVA BELIN Ceai Capsuni 200 g 117271 8,96 RON 9 buc. 80,68 RON 87,94 RON incl. TVA CRIS - TIM Salam Sasesc 650 g 661297 24,41 RON 5 buc. 122,06 RON 133,05 RON incl. TVA Viva Pernite Cacao 100 g 116201 2,25 RON 48 buc. 107,99 RON 128,51 RON incl. TVA aro Biscuiti Crema Cacao 100 x 30 g 213768 49,45 RON 1 buc. 49,45 RON 53,90 RON incl. TVA aro Gnocchi 5 Kg 248344 20,77 RON 3 buc. 62,32 RON 67,93 RON incl. TVA aro Penne Rigate 5 Kg 248342 20,77 RON 3 buc. 62,32 RON 67,93 RON incl. TVA PAMBAC Paste Melcisor 400 g 386570 2,19 RON 10 buc. 21,90 RON 23,87 RON incl. TVA MONTE BANATO Taitei Lati 200 g 136 3,19 RON 12 buc. 38,28 RON 41,73 RON incl. TVA COSELI Zahar Vanilat 50 g 264397 1,46 RON 9 buc. 13,13 RON 14,31 RON incl. TVA aro Zahar Punga de Hartie 10 x 1 Kg 208273 37,79 RON 1 buc. 37,79 RON 41,19 RON incl. TVA Boromir Faina tip 000 1 Kg 397013 2,55 RON 10 buc. 25,51 RON 27,81 RON incl. TVA METRO Chef Tarhon 30 g 404299 5,95 RON 2 buc. 11,90 RON 12,97 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 5,58 RON 18.14 / 18 kg 101,15 RON 110,25 RON incl. TVA PROAVIS Oua Marimea M 180 bucati 305611 128,52 RON 1 buc. 128,52 RON 140,09 RON incl. TVA BRAZZALE Unt Portionat 150 x 8 g 406253 76,50 RON 1 buc. 76,50 RON 83,39 RON incl. TVA Castraveti Murati 5 L 100619 39,09 RON 2 buc. 78,18 RON 85,22 RON incl. TVA DELIKAT Baza de Mancare cu Gust de Legume